
 

Milano, 07/10/2025 

 
Ai componenti della commissione elettorale 

Alla prof.ssa LECCI STEFANIA 
Atti 

 
 

OGGETTO: Surroga componente Commissione Elettorale d’Istituto. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
preso atto della necessità di procedere alle Elezioni degli Organi collegiali a livello di istituzione 
scolastica A.S. 2025/2026 e del Consiglio d’Istituto per il Triennio 2025 - 2028, 

 
VISTA l’O.M. n. 215/91; 
VISTA la nomina prot. n. 5890 del 27/09/2024, con la quale si costituiva la Commissione 

Elettorale d’Istituto per il biennio 2024/2026; 
VISTE le dimissioni presentate dalla docente IACONO CARMELA Prot. 7033 del 30/09/2025; 
CONSIDERATA   la disponibilità dell’interessata; 

 
DECRETA 

 
la sostituzione della prof.ssa Iacono Carmela con la prof.ssa LECCI STEFANIA, quale componente della 
Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo Statale “E.Olmi” di Milano. 

 
Pertanto la Commissione elettorale risulta composta come di seguito: 

 
 
LECCI STEFANIA – docente 
SINI SILVIA – docente 
PRIOLO MARIA SAMANTHA – ata 
VIRARDI CRISTINA – genitore  
RIZZI VALERIA - genitore 

 
 

 
 
 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Roberta Colombo 

(Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93) 

Istituto Comprensivo Statale ERMANNO OLMI - C.F. 97667360156 C.M. MIIC8FP00T - A63D830 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0007306/U del 07/10/2025


		2025-10-07T18:15:25+0200
	Roberta Colombo




